



**THE ADVENT SCHOOL**  
**REOPENING OF SCHOOL AFTER SUMMER BREAK**  
**CLASSES NURSERY TO VII**

30<sup>th</sup> June 2023

Dear Parents,  
 Greetings!

1. Kindly note that the school will reopen for students of all classes from **Monday, 3<sup>rd</sup> July 2023** as per following revised timings-
  - a. **CLASSES NURSERY & PREP. JUNIOR** - 08:30 AM to 12:30 PM
  - b. **PREP. SENIOR** - 08:00 AM to 12:30 PM
  - c. **CLASSES I TO VII** - 08:00 AM to 01:30 PM
2. Parents are requested to ensure that their ward submits duly completed Summer Break Homework to the respective Mother Teacher/ Subject Teachers on the day of rejoining.

Regards,

**PRINCIPAL**

प्रिय अभिभावकगण,  
 नमस्कार!

1. कृपया ध्यान दें कि स्कूल सभी कक्षाओं के छात्रों के लिए सोमवार, 3 जुलाई 2023 से निम्नलिखित संशोधित समय के अनुसार फिर से खुल जाएगा-
  - कक्षा नर्सरी और प्रेप. जूनियर - 08:30 AM to 12:30 PM
  - कक्षा प्रेप. सीनियर - 08:00 AM to 12:30 PM
  - कक्षा I TO VII - 08:00 AM to 01:30 PM
2. माता-पिता से यह सुनिश्चित करने का अनुरोध किया जाता है कि उनका बच्चा स्कूल दोबारा खुलने के दिन संबंधित शिक्षकों को ग्रीष्मकालीन अवकाश का विधिवत पूरा किया हुआ होमवर्क जमा कर दे।

धन्यवाद